Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
a Entidad

Gobierno de
a Entidad

Gobierno de
a Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuesta
Partida
genérica

Programa
presupuesta
fio

Partida
genérica

ci
Re

iclo de

ecurso

2021

2021

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones

Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
ntidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones
Federales para

Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades

Federativas y
Municioios

Clave Ramo.

Descripcion
Programa

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

Clave
Programa

1003

1003

1003

1003

Programa
F

Convenio -
Fenerificn

FISE 2021

FISE 2021

FISE 2022

FISE 2022

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Secretaria de
Bienestar

Sin Especificar

Secretaria de
Bienestar

Rendimiento
Financiero

Reintegro.

28,663,099.20

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversign

2-Gasto de
Inversign

Partida

Total el
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del

Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Aprobado

724,922,679.00

724,922,679.00

858,422,991.00

858,422,991.00

Modificado

696,259,579.80

696,259,579.80

858,422,991.00

858,422,991.00

(Ministrado)

696,259,579.80

696,259,579.80

515,053,794.00

515,053,794.00

Comprometido

696,259,579.80

696,259,579.80

12,798,289.20

12,798,289.20

Devengado

696,259,579.80

696,259,579.80

12,798,289.20

12,798,289.20

Ejercido

696,259,579.80

696,259,579.80

12,798,289.20

12,798,289.20

Pagado

696,259,579.80

696,259,579.80

12,798,289.20

12,798,289.20

Contratos  Proyectos.
sin

Contratos SinProvectos
sin

Contratos SinProvectos

Pagado SHCP

43,953,602.00

N/A

515,053,794.00

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

("Dependencia
Ejecutora""Secretaria de
Bienestar,
"Observacion": EJECUTAN
SECRETARIA DE
BIENESTAR, SECRETARIA
DE INFRAESTRUCTURA Y
CEASPUE"



