Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2021	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Entidades	1003	FISE 2021	Sin Especificar	-	28,663,099.20		Total del Programa Presupuestario	724,922,679.00	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80			434,953,602.00	N/A		[["Dependencia Ejecutora": "Secretaria de Bienestar", "Observación": "EJECUTAN SECRETARÍA DE BIENESTAR, SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y CEASPUE"]]
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2021	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Entidades	1003	FISE 2021	Secretaria de Bienestar			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	724,922,679.00	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	696,259,579.80	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Entidades	1003	FISE 2022	Sin Especificar		-		Total del Programa Presupuestario	858,422,991.00	858,422,991.00	515,053,794.00	12,798,289.20	12,798,289.20	12,798,289.20	12,798,289.20			515,053,794.00	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Entidades	1003	FISE 2022	Secretaria de Bienestar			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	858,422,991.00	858,422,991.00	515,053,794.00	12,798,289.20	12,798,289.20	12,798,289.20	12,798,289.20	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	